PAGE

	            Чă[image: image1.png]

ваш Республики

   Муркаш район

администрацийĕ

ЙЫШАНУ

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2019ç.  №

	 23.04.
	2019г.  №
	 369

	Муркаш сали

	с.Моргауши

О внесении изменений в  постановление

администрации Моргаушского района

Чувашской Республики от 04.02.2019г.

№ 91 «Об утверждении муниципальной

программы Моргаушского района

Чувашской Республики «Развитие

образования»

В связи с изменением объемов финансирования администрация Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:

1.  Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 04.02.2019г.  № 91 «Об утверждении муниципальной  программы  Моргаушского района Чувашской Республики «Развитие образования» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

Моргаушского района

Чувашской Республики                                                                          Р.Н.Тимофеев
Исп. Дипломатова З.Ю.
62-4-33